PUCHOV

Pichov servis s.r.o., Sedlistskd 14464/7,

020 01 PUCHOV

V Pluchove dna:  13.08.2025

vec: Objednévka & 2025/08/003_0

PoloZka

Radidtor Purmo K22 550 x 1200
Radiater Purmo K22 550 x 1000
Kohut radiat. VE 4522 1/2"
Kohut radiat. VE 4522 3/4"
Prechod na Pex-al 20 x 1/2" lisovaci vonk.z.
Prechod na Pex-al 20 x 1/2" lisovaci vnut.z.
Hadica LPDE 32

WC-sedatko ABO

Hadica sprchova TWIST

Hadica sprchova Duplex

Hadica sprchové Antiko

Sprika Remer Neo

Sprika Nova

Sprika SPIKE

Pileta kiik HOO6

Pileta klik HO10

Redukcia guma 40/32

Koleno HT 50/15

Koleno HT 50/87

Rura kandl. 110/1m .

Rura kanal. 110/0,50m

Rira kandl. 125/1m

Rdra kanal. 125/2m

Klapka spatna 1"

Redulkcia HT 110/50 kratka

SAMTEK s.r.0.
Dolna 1256/7

907 01 Myjava

ICO: 36324213

ICDPH: SK2020189721

Vybavuje: Emilia Katna

Pocet / MJ

2 ks
2 ks
5 ks
5 ks
20 ks
20 ks
100 m
13 ks
10 ks
10 ks
20 ks
10 ks
20 ks
20 ks
5 ks
4 ks
20 ks
20 ks
40 ks
10 ks
10 ks
5ks
1 ks
10 ks
20 ks




Celkovd suma bez DPH za objednavku:

S pozdravom

Fakturagné adaje:

Puchov servis s.r.o.
Sedlistska 1446/7

020 01 Pdchov

ICO: 44040610

ICDPH: SK2022622998

1378,47 Eur

Puchov

Emilia Kitr..
veduca predajne




